Radicaciéon
08001418900320230025900

08001418900320230025900

08001418900320220120000

08001418900320180069400

08001418900320230030100

08001418900320230030500

08001418900320180103400

Numero de Registros: 21

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivo Singular
Ejecutivo Singular
Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular
Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

PUBLICO

Competencias Mdltiples 003 Barranquilla

Estado No. 89 De Martes, 20 De Junio De 2023

FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Banco Bancolombia Sa Diana Margarita
Gutierrez V lllota

Diana Margarita
Gutierrez V lllota

Bryan Alberto Suarrez

Banco Bancolombia Sa

Banco Popular Sa

Dousdebes
Central De Inmuebles  Norberto Bonna
Barranquilla-Inversiones Bermudez
L.B. Y Cia Ltda
Conjunto Residencial Leonor Elena Gonzalez
Bolonia Pallares

Conjunto Residencial Luz Minta Diaz Ardila

Bolonia
Coopehogar Y Otro

Fecha Auto
16/06/2023

16/06/2023

16/06/2023

15/06/2023

16/06/2023

16/06/2023

Ledys Pallares Fontalvo 15/06/2023

Auto / Anotacién

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Niega - Niega
Emplazamiento
Auto Decreta -

Terminacionpordesistimient
otacito

Auto Rechaza - No
Subsano

Auto Rechaza - No
Subsano

Auto Decreta -
Terminacionpordesistimient
otacito

En la fecha martes, 20 de junio de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

RONALD ALBERTO BLANQUICET VILLACOB

Secretaria

Cadigo de Verificacion

fOb7684c-36e8-4d8a-b689-38a577d78ed7



Radicacién
08001418900320160339800

08001418900320160370100

08001418900320230037700

08001418900320230007700

08001418900320180078200

08001418900320230006400

08001418900320230036900

Numero de Registros: 21

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivo Singular
Ejecutivo Singular
Ejecutivo Singular
Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Competencias Mdltiples 003 Barranquilla

Estado No. 89 De

Martes, 20 De Junio De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Coosupercredito
Coosupercredito

Edificio Multifamiliar
Bristol

Elmer Gutierrez Villada

Fundacion Coomeva

Itau Corpbanca
Colombia S.A.

Narge Del Rosario
Lefevre Bolafio

Demandado

Jader Polanco Martinez

Maria Montero Bovea,
Roxana Bolivar Ortiz

Banco De Occidente

Multisoluciones
Integrales

Clinicas Odontologicas
Arte Dental Caribe
S.AS

Andres Jose Morales
Vidal

La Equidad Seguros
Generales O.C

Fecha Auto
16/06/2023

16/06/2023

16/06/2023

16/06/2023

15/06/2023

16/06/2023

16/06/2023

Auto / Anotacién

Auto Admite - Auto Avoca -
Admite Cesion De Credito

Auto Admite - Auto Avoca -
Admite Cesion De Credito

Auto Rechaza - Rechaza
Competencia

Auto Rechaza - No Sibsano

Auto Decreta -
Terminacionpordesistimient
otacito

Auto Rechaza - No
Subsano

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

En la fecha martes, 20 de junio de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

RONALD ALBERTO BLANQUICET VILLACOB

Secretaria

Cadigo de Verificacion

fOb7684c-36e8-4d8a-b689-38a577d78ed7



Clase
08001418900320210030700 Ejecutivo Singular

Radicacién

08001418900320190006600 Ejecutivo Singular

08001418900320230037800 Ejecutivo Singular

08001418900320230037800 Ejecutivo Singular

08001418900320160211600 Otros Procesos

08001418900320160129000 Otros Procesos

Numero de Registros: 21

PUBLICO

Competencias Mdltiples 003 Barranquilla

Estado No. 89

De

Martes, 20 De Junio De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Rci Colombia

Stefany Palmezano
Sanchez

Yorli Lizeth Bravo
Bueno

Yorli Lizeth Bravo
Bueno

Coocrediexpress

Coosupercredito

Demandado

Miguel Angel Martinez
Ricardo

Luis Ramn Castelar
Martinez, Mario Angulo
Sarmiento

Otros Demandados,
Jose De Jesus Carranza
Garcia

Otros Demandados,
Jose De Jesus Carranza
Garcia

Luis Jaime Adarraga
Ortega, Roque
Diomedes Garcia Cuello

Jannet De Jesus Macias
Pena

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto

15/06/2023

15/06/2023

16/06/2023

16/06/2023

15/06/2023

16/06/2023

Auto / Anotacién

Auto Aclara Corrige O
Adiciona Providencia -
Corrigeencabezadoseguira
deloantelaejecuion

Auto Decreta -
Terminacionpordesistimient
0

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta -
Terminancionpordesistimie
ntotacito

Auto Decide - Auto Admite
Cesion

En la fecha martes, 20 de junio de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

RONALD ALBERTO BLANQUICET VILLACOB

Secretaria

Cadigo de Verificacion

fOb7684c-36e8-4d8a-b689-38a577d78ed7
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REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Competencias Mdltiples 003 Barranquilla

Estado No. 89 De Martes, 20 De Junio De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacion
08001418900320230028100 Verbales De Bernando Enrrique Rafael Hernandez 16/06/2023 Auto Inadmite - Auto No
Minima Cuantia  Rodriguez Gomez Llerena Avoca

Numero de Registros: 21

En la fecha martes, 20 de junio de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

RONALD ALBERTO BLANQUICET VILLACOB

Secretaria

Cadigo de Verificacion

fOb7684c-36e8-4d8a-b689-38a577d78ed7



