

## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Estado No. De Martes, 20 De Junio De 2023



FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
08001418900320230025900	Ejecutivo Singular	Banco Bancolombia Sa	Diana Margarita Gutierrez V Illota	16/06/2023	Auto Decreta Medidas Cautelares
08001418900320230025900	Ejecutivo Singular	Banco Bancolombia Sa	Diana Margarita Gutierrez V Illota	16/06/2023	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago
08001418900320220120000	Ejecutivo Singular	Banco Popular Sa	Bryan Alberto Suarrez Dousdebes	16/06/2023	Auto Niega - Niega Emplazamiento
08001418900320180069400	Ejecutivo Singular	Central De Inmuebles Barranquilla-Inversiones L.B. Y Cia Ltda	Norberto Bonna Bermudez	15/06/2023	Auto Decreta - Terminacionpordesistimient otacito
08001418900320230030100	Ejecutivo Singular	Conjunto Residencial Bolonia	Leonor Elena Gonzalez Pallares	16/06/2023	Auto Rechaza - No Subsano
08001418900320230030500	Ejecutivo Singular	Conjunto Residencial Bolonia	Luz Minta Diaz Ardila	16/06/2023	Auto Rechaza - No Subsano
08001418900320180103400	Ejecutivo Singular	Coopehogar Y Otro	Ledys Pallares Fontalvo	15/06/2023	Auto Decreta - Terminacionpordesistimient otacito

Número de Registros:

21

En la fecha martes, 20 de junio de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

RONALD ALBERTO BLANQUICET VILLACOB

Secretaría

Código de Verificación



## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 003 Barranquilla

Estado No. 89 De Martes, 20 De Junio De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
08001418900320160339800	Ejecutivo Singular	Coosupercredito	Jader Polanco Martinez	16/06/2023	Auto Admite - Auto Avoca - Admite Cesion De Credito
08001418900320160370100	Ejecutivo Singular	Coosupercredito	Maria Montero Bovea, Roxana Bolivar Ortiz	16/06/2023	Auto Admite - Auto Avoca - Admite Cesion De Credito
08001418900320230037700	Ejecutivo Singular	Edificio Multifamiliar Bristol	Banco De Occidente	16/06/2023	Auto Rechaza - Rechaza Competencia
08001418900320230007700	Ejecutivo Singular	Elmer Gutierrez Villada	Multisoluciones Integrales	16/06/2023	Auto Rechaza - No Sibsano
08001418900320180078200	Ejecutivo Singular	Fundacion Coomeva	Clinicas Odontologicas Arte Dental Caribe S.A.S	15/06/2023	Auto Decreta - Terminacionpordesistimient otacito
08001418900320230006400	Ejecutivo Singular	Itau Corpbanca Colombia S.A.	Andres Jose Morales Vidal	16/06/2023	Auto Rechaza - No Subsano
08001418900320230036900	Ejecutivo Singular	Narge Del Rosario Lefevre Bolaño	La Equidad Seguros Generales O.C	16/06/2023	Auto Inadmite - Auto No Avoca

Número de Registros: 21

En la fecha martes, 20 de junio de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

RONALD ALBERTO BLANQUICET VILLACOB

Secretaría

Código de Verificación



## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 003 Barranquilla

De Martes, 20 De Junio De 2023 Estado No.

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
08001418900320210030700	Ejecutivo Singular	Rci Colombia	Miguel Angel Martinez Ricardo	15/06/2023	Auto Aclara Corrige O Adiciona Providencia - Corrigeencabezadoseguira deloantelaejecuion
08001418900320190006600	Ejecutivo Singular	Stefany Palmezano Sanchez	Luis Ramn Castelar Martinez, Mario Angulo Sarmiento	15/06/2023	Auto Decreta - Terminacionpordesistimient o
08001418900320230037800	Ejecutivo Singular	Yorli Lizeth Bravo Bueno	Otros Demandados, Jose De Jesus Carranza Garcia	16/06/2023	Auto Decreta Medidas Cautelares
08001418900320230037800	Ejecutivo Singular	Yorli Lizeth Bravo Bueno	Otros Demandados, Jose De Jesus Carranza Garcia	16/06/2023	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago
08001418900320160211600	Otros Procesos	Coocrediexpress	Luis Jaime Adarraga Ortega, Roque Diomedes Garcia Cuello	15/06/2023	Auto Decreta - Terminancionpordesistimie ntotacito
08001418900320160129000	Otros Procesos	Coosupercredito	Jannet De Jesus Macias Peña	16/06/2023	Auto Decide - Auto Admite Cesion

Número de Registros:

21

En la fecha martes, 20 de junio de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

RONALD ALBERTO BLANQUICET VILLACOB

Secretaría

Código de Verificación



## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 003 Barranquilla

Estado No. 89 De Martes, 20 De Junio De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
08001418900320230028100	Verbales De Minima Cuantia	Bernando Enrrique Rodriguez Gomez	Rafael Hernandez Llerena	16/06/2023	Auto Inadmite - Auto No Avoca

Número de Registros: 21

En la fecha martes, 20 de junio de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

RONALD ALBERTO BLANQUICET VILLACOB

Secretaría

Código de Verificación